Stichting Prithipura Infant Home

Financieel verslag 2003/2004

Saldo per 1 december 2003

Ontvangsten:

Donaties

Giften

Akties
Ontvangen rente

Uitgaven:

Kosten vrijwilligers Sri Lanka
Reis- en verblijfkosten
Administratiekosten
Representatiekosten
Overboekingen Prithipura.
Aankoop materialen Prithipura
Bankkosten

Saldo per 30 november 2004

€

2

ba

6.750,42
5.609,76
12.583,45

2 888.92

€

2
2
Eal
"
2

2

1.889,34
181,93
1.103,57
176,12
3.292,53
100,00

54.48

€ 38.497,28
”_25.832.55
€ 64.329,83
2 6.797.97
€ 57.531,86



Specificatie Ontvangsten:

Giften:

e Gebr. v.d. BoschstichtingCuyck
e NCDO Amsterdam, eindafrekening

Acties:

Aktie t.b.v. aanleg weg naar Cotagala,
zie bijgevoegde k.m. staat:

Specificatie Uitgaven:

Administratiekosten:

Postzegels

Kantoorbehoeften
Telefoonkosten

Contributie St. Sri Lanka Ceylon
Drukwerk

Accountantskosten

Kosten Website

Overboekingen Sri Lanka:

Opleiding Akka's

Extra betaling Akka's

Mobiele telefoon Asokapura
Voorschot aanleg weg Cotagala

€ 1.695,00

2 3.914.76

€ 132,94
? 159,95
”? 117,30
? 25,00
” 128,01
? 440,30

2 100,07

€ 1.695,00
? 832,53
? 250,00

2 515,00

€ 5.609,76
€ 12.583,45
€ 1.103,57

€ 3.292,53



Specificatie Saldo:

Abn-amro nr. 44 43 33 681 € 7.091,40
Abn-amro nr. 47 73 36 949 7 46.401,46
Postbank nr. 3530 726 ” 4.039.00

€ 57.531,86



